Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

       К А Р А Р

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апрель 2017 й.                           № 10                               03 апреля 2017 г.

О проведении экологических субботников

по очистке и благоустройству территорий

сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

    В целях очистки, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан № 168-р от 13 марта 2017 года и постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 312 от 15 марта 2017 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в период с 8 апреля по 13 мая 2017 года экологические субботники по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить прилагаемый состав штаба по проведению экологических субботников.

3. Руководителям сельскохозяйственных предприятий, социально- культурных учреждений, торговли, главам КФХ:

- привести в надлежащий порядок закрепленные и прилегающие территории, обеспечить активное участие работников, учащихся, населения в субботниках и санитарных днях;

- провести массовые мероприятия, посвященные здоровому образу жизни, экологической культуре.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                       Д.Ю.Андреев

Утвержден

Постановлением главы СП

                                                                                   Слакбашевский сельсовет

     муниципального района

  Белебеевский район РБ

                                                                                        № 10 от 03 апреля 2017 г.

СОСТАВ

штаба по проведению экологических субботников

Андреев Д.Ю.   – глава сельского поселения, председатель штаба

Афанасьев С.В. – директор ООО «Слак»

Григорьева В.И. –  директор МАОУ СОШ с. Слакбаш

Андреева А.Ф.  –  ведущий методист Слакбашевского СДК
Жилкина А.Ю. – научный сотрудник Музейного комплекса села Слакбаш
 Гудкова Л.В. – специалист- землеустроитель, инспектор по использованию и охране земель